
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»  

 

П Р И К А З 
 

от 14.02.2025 

 

№ 39-х/д  

 

 

 

О проведении регионального творческого конкурса  

эссе «Будущее АПК в моих руках!» 

 

В связи с организацией и проведением Регионального творческого 

конкурса эссе «Будущее АПК в моих руках!» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о Региональном творческом конкурсе эссе «Будущее АПК в 

моих руках!» согласно приложению. 

1.2. Организационный комитет Регионального творческого конкурса эссе 

«Будущее АПК в моих руках!» в следующем составе: 

- Бойко Е.Г., ректор, председатель Оргкомитета; 

- Богданова Ю.З., заведующий кафедрой иностранных языков, кандидат 

филологических наук, доцент; 

- Васильева А.А., старший преподаватель кафедры иностранных языков; 

- Касумова Г.А., старший преподаватель кафедры иностранных языков; 

- Уразова А.А., специалист по УМР кафедры иностранных языков; 

-Шулепова Т.Г., начальник управления профориентации, рекрутинга и 

довузовской подготовки, сопредседатель Оргкомитета. 

2. Установить сроки проведения Регионального творческого конкурса эссе 

«Будущее АПК в моих руках!»: 

- с 17 февраля по 31 марта 2025 года – общий срок проведения конкурса; 

- с 17 февраля по 16 марта 2025 года - срок приема заявок на участие в конкурсе 

и работ участников конкурса; 

- с 17 марта по 31 марта 2025 года - срок подведения итогов Конкурса; 

- не позднее 18 апреля 2025 года опубликовать итоги конкурса на 

официальном сайте университета. 

3. Назначить ответственной за проведение Регионального творческого 

конкурса эссе «Будущее АПК в моих руках!» Богданову Ю.З, заведующего 

кафедрой иностранных языков. 

 

 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и 

методической работе Бердышева В.В. 

 

Приложение: на 11 л. в 3 экз. 

 

 

 

  

Ректор 

 

 
 

 

Бойко  Е.Г. 

Подготовил Федорова Надежда 

Владимировна  (Управление 

по работе с персоналом и 

документообороту, 

Делопроизводитель) 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись Дата 

 

 


